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Jonas Nilsson utsedd till VD på Impact Coatings 
från 1 oktober 2023
Impact Coatings styrelse har utsett Jonas Nilsson till VD från 1 oktober 2023. Torbjörn Sandberg 
Kanon, VD sedan 28 maj 2018, kommer att fortsätta i sin nuvarande roll till och med 30 september 
2023 och kommer att stå till bolagets förfogande under en övergångsperiod fjärde kvartalet 2023. 
Jonas Nilsson är för närvarande Investment Manager på LiU Invest i Linköping och tillför Impact 
Coatings relevant erfarenhet som både bolags-VD och aktiv styrelseledamot i växande teknikföretag 
inom halvledar-, fordons- och beläggningsindustrier.

- Torbjörn Sandberg Kanon har lett transformationen av Impact Coatings till ett äkta industriföretag som 
krävande globala kunder förlitar sig på för högkvalitativa, innovativa beläggningslösningar. Torbjörn har 
infört kommersiell disciplin, format en kompetent ledningsgrupp och utvecklat långsiktiga kundrelationer 
samt definierat företagets strategi och leveransförmåga. Styrelsen tackar Torbjörn för hans bidrag till 
företagets långsiktiga framgång, säger Mark Shay, styrelseordförande på Impact Coatings.
 
- Styrelsen ser fram emot att Jonas Nilsson som ny VD fortsätter bolagets utveckling. Jonas har en mycket 
relevant bakgrund som ingenjör, investerare och företagsledare som kommer att skapa värde för alla Impact 
Coatings intressenter, säger Mark Shay.
  
Jonas Nilsson, född 1972, är idag Investment Manager på LiU Invest, vilket är Linköping universitets 
investeringsgren vars syfte är att finansiera och utveckla nya teknikföretag som bildas ur universitetet. 
Genom sin roll på LiU Invest är Jonas för närvarande styrelseordförande i n-ink AB och Polar Light 
Technologies AB samt styrelseledamot i HPViCo AB. Jonas är även styrelseordförande i Börslycke Gård 
AB och Graphensic AB samt styrelseledamot i Entiros AB. Jonas har bland andra tidigare roller varit VD och 
senare styrelseordförande i SweGaN AB, VD för SP Devices AB och R&D Director på Kreatel 
Communications AB.

Efter tillträdet som Impact Coatings VD och en övergångsperiod under fjärde kvartalet 2023 kommer Jonas 
Nilsson att behålla styrelseposterna i Börslycke Gård AB och Entiros AB.

Jonas Nilsson har studerat teknisk fysik och elektroteknik vid Linköpings universitet.

För mer information kontakta:

Mark H. Shay, CFA
Styrelseordförande
Tel. +46 765 96 62 38 eller e-mail: mark@accendofund.com
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Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla 
beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade 
beläggningslösningar för specialiserade applikationer.
 
Företaget använder vakuumbaserade beläggningsmetoder – rena och hållbara processer för att applicera 
tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför 
beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningsmaterial under varumärket 
MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de 
snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.
 
Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.

Bifogade filer

Jonas Nilsson utsedd till VD på Impact Coatings från 1 oktober 2023

https://storage.mfn.se/da992fae-c22c-4eb4-8841-ab2188979c6e/jonas-nilsson-utsedd-till-vd-pa-impact-coatings-fran-1-oktober-2023.pdf

